
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на 

поставку товара ветеринарного назначения 
 

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 15.12.2017 г. 
Время проведения заседания: 13-30 (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб.308 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на поставку 
товара ветеринарного назначения. 
Начальная (максимальная) цена договора: 626 882, 10 рублей с учетом  НДС 18% (шестьсот двадцать шесть 
тысяч восемьсот восемьдесят два рубля).,транспортные расходы, связанные с доставкой товара на склад Заказчика. 
Стоимость без НДС. 531 256,02 руб 
Извещение № 321/17-457 заключении  договора с единственным поставщиком на поставку товара 
ветеринарного назначения, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном 
общероссийском сайте ЕИС. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 75-01а о/д от 
04.05.2017 г. 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Толстых О.Н. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Больных Е.Ф. 
Члены Закупочной комиссии: 
Чернышова Н.И. 
Ганулина И.В. 
Соколов С.В. 
Секретарь Закупочной комиссии: Язовских А.В.  
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 
в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», Протокол 
№ 11 от 18.02.2013,  
Основание: глава 10, статьи 10.2 «Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская»», в связи с производственной необходимостью: «- размещение заказа в 
случаях, когда торги или проведение запроса котировок (изв.316/17-450 от 13.12.17,№ЕИС 31705876878) 
признаны не состоявшимися». 
 признать процедуру заключения договора с единственным поставщиком правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 
заключить договор с ООО «ТД-ВИК»  Юридический адрес: 140051, Московская область, Люберецкий район, 
пос. Красково, Егорьевское шоссе, д.3А, офис 33 ИНН 5027233428 / КПП 502701001 Р/с  40702810238000075231 В  
ПАО Сбербанк к/с 30101810400000000225 БИК 044525225 Телефон: (495) 777-60-81 на следующих условиях: 
 Начальная (максимальная) цена договора: 626 882, 10 рублей с учетом  НДС 18% (шестьсот двадцать 
шесть тысяч восемьсот восемьдесят два рубля).,транспортные расходы, связанные с доставкой товара на 
склад Заказчика. Стоимость без НДС. 531 256,02 руб 



 2 

 
№ п/п Наименование  Мин.требования Количес

тво  
Цена за ед. Общая сумма  

1 Набор IBD 
«БиоЧек»  

предназначен для 
количественного 
определения антител 
(AT) к IBD в сыворотке 
кур. Микропланшеты 
предварительно 
покрываются 
инактивированным IBD 
антигеном (АГ).  

2 33 918,94 67 837,88 

2 Набор IBV 
«БиоЧек» 

предназначен для 
количественного 
определения антител 
(AT) к IBV в сыворотке 
кур. Микропланшеты 
предварительно 
покрываются 
инактивированным IBV 
антигеном (АГ).  

2 33 918,94 67 837,88 

3 Набор ORT 
«БиоЧек» 

предназначен для 
количественного 
определения антител 
(AT) к ORT в сыворотке 
кур. Микропланшеты 
предварительно 
покрываются 
инактивированным ORT 
антигеном (АГ).  

2 51 724,64 103 449,28 

4 Набор REO 
«БиоЧек» 

предназначен для 
количественного 
определения антител 
(AT) к REO в сыворотке 
кур. Микропланшеты 
предварительно 
покрываются 
инактивированным REO 
антигеном (АГ).   

2 33 918,94 67 837,88 

5 Набор AI 
«БиоЧек» 

предназначен для 
количественного 
определения антител 
(AT) к  AI  в сыворотке 
кур. Микропланшеты 
предварительно 
покрываются 
инактивированным  к  AI  
антигеном (АГ).  

1 39 097,40 39 097,40 

6 Набор NDV 
«БиоЧек» 

предназначен для 
количественного 
определения антител 
(AT) к NDV в сыворотке 
кур. Микропланшеты 
предварительно 
покрываются 
инактивированным NDV 
антигеном (АГ).  

2 33 918,94 67 837,88 

7 Набор AE 
«БиоЧек» 

предназначен для 
количественного 

2 54 767,31 109 534,62 



 3 

 определения антител 
(AT) к AE в сыворотке 
кур. Микропланшеты 
предварительно 
покрываются 
инактивированным AE 
антигеном (АГ).  

8 Набор ART 
«БиоЧек»  
 

предназначен для 
количественного 
определения антител 
(AT) к ART в сыворотке 
кур. Микропланшеты 
предварительно 
покрываются 
инактивированным ART 
антигеном (АГ). 

2 51 724,64 103 449,28 

  Итого 15  626 882,10 
 
  
Протокол подведения  итогов подлежит размещению в сети Интернет на сайте Общества и на 
официальном общероссийском сайте ЕИС. 
  
«За» 5 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
 
Председатель Закупочной комиссии:                                               О.Н. Толстых  
 
Зам. Председатель Закупочной комиссии                                       Е.Ф. Больных  
 
Члены  комиссии:                                                                                 Н.И. Чернышова 
 
                                                                                                                  И.В. Ганулина 
      
                           С.В. Соколов  
 
Секретарь Закупочной комиссии:                                                   А.В. Язовских   


